
استان فارس 
کازرون

در کازرون؛

گروه تواشیح و همخوانی دارالقرآن امام 
خمینی به مقام سوم استانی دست یافت

به  اقدام  بار  اولین  برای  کازرون  خمینی  امام  آموزی  دانش  دارالقرآن 
که  کرده  آموزی  دانش  کریم  قرآن  همخوانی  و  تواشیح  گروه  تشکیل 
علاوه بر شرکت و اجرا در مراسم و محافل مختلف در طی سال گذشته، 
در مسابقات استانی فروردین ماه 1396 مقام سوم را کسب کرد. اعضای 
ابراهیمی  علی  را  )ره(  خمینی  امام  دارالقرآن  همخوانی  و  تواشیح  گروه 
کلاس نهم، مهدی پورمحمدی کلاس نهم، محمدرضا دلپذیر کلاس نهم، 
مفتح  یاسین  هشتم،  تیموری کلاس  نهم، حسن  محمدی کلاس  اسماعیل 
کلاس هفتم همگی از مدرسه شهید باهنر و محمدحسین فاضل پور کلاس 

هفتم از مدرسه شاهد حاج مصلحیان شامل می شوند.

مدیرکمیته امداد کازرون خبرداد؛

کمک ۱۱۲ میلیون ریالی خیّر کازرونی به 
کمیته امداد

کمک  از  کازرون  شهرستان  خمینی  امام  امداد   مدیرکمیته 
112 میلیون ریالی خیرّ نیکوکار به دو دختر یتیم تحت حمایت خبرداد.

پرویزشفیعی  کازرون،  شهرستان  امداد  کمیته  عمومی  روابط  گزارش  به 
اظهارداشت: یک خیّر نیکوکار مبلغ 112 میلیون و 850 هزارریال برای 

دو دختر یتیم درقالب دوسری جهیزیه، کالای لوازم خانگی هدیه کرد.
این مقام مسئول افزود: درحال حاضرتعداد 700 یتیم و 992 فرزند محسنین 
توسط 6961 حامی مورد حمایت قراردارند. امیدواریم با حمایت حامیان 
عزیز و مشارکت مردم نیکوکار شهرستان بتوانیم در ماه پرخیر و برکت 

رمضان حامیان جدید برای خانواده های تحت حمایت، جذب کنیم.
شفیعی ازمردم خیّر و نیکوکار شهرستان خواست تا همچنان که به فرزندان 
ایتام توجه ویژه دارند، فرزندان محسنین هم در کانون توجه خودقراردهند.

لارستان
با اعتباری بالغ بر ۷۵۶ میلیون ریال صورت گرفت؛

اجرای عملیات زیرسازی ۱۲ هزار مترمربع 
از معابر شهرک هود لارستان

اوز  بخش  از  هود  معابر شهرک  از  مترمربع  هزار  زیرسازی 12  عملیات 
لارستان با اعتباری بالغ بر 756 میلیون ریال اجرا شد.

این طرح  اعتبارات  فارس،  استان  بنیاد مسکن  روابط عمومی  به گزارش 
از محل اعتبارات آماده سازی زمین توسط امور ماشین آلات بنیاد مسکن 

استان فارس تأمین و عملیات آن اجرا شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان بر لزوم توسعه معابر مناطق محروم 
این مناطق تأکید کرد و  اقدامی برای توسعه عمران و آبادانی  به عنوان 
بیان داشت: محرومیت زدایی از مأموریت های اصلی بنیاد مسکن است و 

این بنیاد هر جا نشانی از محرومیت بوده در کنار مردم قرار داشته است.
جهت  در  را  روستایی  عمران  و  توسعه  و  مناطق  بهسازی  زائری  ناصر 
مهم  روستایی  مناطق  در  مولد  جمعیت  ماندگاری  و  مهاجرت ها  کاهش 
ارزیابی کرد و گفت: مناطق روستایی کانون کار و تلاش و تأمین معیشت 
است و باید با ایجاد اشتغال و با عمران و آبادانی در جهت حفظ جمعیت 

این مناطق تلاش بیشتری صورت گیرد.
با اجرای طرح های  این شهرستان  بنیاد مسکن در  افزود:  ادامه  زائری در 
توسعه روستایی، محرومیت زدایی، صدور اسناد مالکیت و مقاوم سازی و 
بهسازی مناطق آسیب پذیر افق درخشانی در محرومیت زدایی و دستیابی 

به عدالت و بهره مندی از سهم متعادل توسعه بر جا گذاشته است.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان لارستان همچنین بیان داشت: 
این بنیاد در سالی که گذشت از محل اعتبارات آماده سازی زمین نسبت 

به اجرای زیر سازی در شهرک های فیشور، گلار، کوره از بخش اوز، ده 
چاه  و  منصورآباد،  محمودی،  احمد  و  باغ  بخش صحرای  از  خلور  میان، 

گزی از بخش جویم اقدام کرده است.
زائری در ادامه با بیان اینکه عمران روستایی طعم خدمت در بنیاد مسکن 
را شیرین و ماندگار کرده است، گفت: از این رو هر چه در جهت ارتقای 
آن  شیرینی  و  حلاوت  کنیم  تلاش  زدایی  محرومیت  و  خدمت  جایگاه 
بیشتر و مطلوب تر است، طرح های یاد شده با 170 هزار متر مربع مساحت 

با اعتباری معادل 10 میلیارد و 818 میلیون ریال اجرا شده است.

مرودشت
همزمان با رحلت حضرت امام خمینی صورت می گیرد؛

برپایی مراسم بزرگداشت شهدای زیارتگاه 
حضرت ایوب نبی )ص( در مرودشت

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مرودشت ابراز کرد: همزمان با 
فرارسیدن سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی مراسم بزرگداشت 
و یادواره شهدای زیارتگاه حضرت ایوب نبی )ص( در این شهرستان در 

روز یکشنبه 14 خرداد مصادف با نهم رمضان برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علیرضا 
منوچهری با بیان اینکه این مراسم در محل این زیارتگاه مقدس از ساعت 
سردار  معنوی  مراسم  این  در  گفت:  می شود،  برگزار   18 لغایت   16:30

دانشمندی فرمانده لشکر عملیاتی 19 فجر ایراد سخن خواهد کرد.
با مشارکت اداره اوقاف و امور خیریه  اینکه این برنامه  با اشاره به  وی 
شهرستان مرودشت و هیئت امنای  بقعه متبرکه حضرت ایوب نبی )ص( 

اجرا می شود، افزود: مهدی فاضل جو در این مراسم مداحی خواهد کرد.
این مقام مسئول در ادامه اضافه کرد: طی مراسمی در پنجمین روز از ماه 
مبارک رمضان بقعه متبرکه حضرت ایوب نبی )ص( و امامزادگان جلیل 
القدر اسحاق )ع(، بی بی بانو رحیمه )س( و محمد )ع( روستای معصوم 
آباد با حضور هیئت امنای و معتمدین محلی غبارروبی و عطر افشانی شد.

در مرودشت فارس؛

راهکارهای تعاملی صدور اسناد مالکیت 
بررسی شد 

املاک شهرستان  و  اسناد  ثبت  و  بنیاد مسکن  نشست هماهنگی رؤسای 
و  شهری  مالکیت  اسناد  صدور  روند  در  تسریع  خصوص  در  مرودشت 

روستایی در این شهرستان برگزار شد.
فارس، مسعود صف شکن  استان  بنیاد مسکن  روابط عمومی  به گزارش 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت بر لزوم تداوم تعامل بین دستگاه های 

خدمات رسان برای توسعه روستایی در این شهرستان تأکید کرد.
مسعود صف شکن مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت در این نشست 
که با حضور مدیران و کارشناسان ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت 
واگذاری  و  تملک  و  مالکیت  اسناد  واگذاری  اظهارداشت:  شد،  برگزار 
اراضی منابع ملی و انتقال به بنیاد مسکن از جمله مواردی است که هر چند 
مسائل و مشکلاتی به همراه دارد، اما با تعامل بین دستگاه ها این مشکلات 

قابل حل است.
در  مسکن  بنیاد  اینکه  بیان  با  مرودشت  شهرستان  مسکن  مدیربنیاد 
محرومیت زدایی و توسعه روستایی دراین شهرستان پیشتاز است، گفت: 
انجام کارهای  و  بر محرومیت زدایی  توسعه روستایی  فعالیت های  محور 

شایسته است.
صف شکن همچنین بر لزوم تداوم صدور اسناد مالکیت در روستاها تأکید 
زمینه  این  در  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  اقدامات  عمده  گفت:  و  کرد 
در راستای محرومیت زدایی در روستاهای این شهرستان عملیاتی می شود 
افزایش انگیزه روستاییان برای ماندگاری، ایجاد مهاجرت معکوس به  و 
محسوب  مناطق  این  در  عمرانی  خدمات  مثبت  اثرات  جمله  از  روستاها 

می شود.
وی اضافه کرد: توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی به 
متقاضیان و مقاوم سازی و بهسازی روستایی از جمله فعالیت های جهادی 
دنبال  شهرستان  این  در  سال های گذشته  و  امسال  مسکن  بنیاد  که  است 
کرده و در این زمینه گام های اساسی برای دستیابی به توسعه با تأکید بر 

مشارکت مردم برداشته شده است.
سند  جلد   717 از صدور  همچنین  مرودشت  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
روستایی و 275 جلد سند شهری دراین شهرستان خبر داد و بیان داشت: با 
اجرای این طرح ها و ارائه خدمات مناسب در روستاها مهاجرت به شهرها 
کاهش یافته و این روند معکوس می شود، در اجرای طرح هادی روستاها 
معابر اصلی، مکان های عمومی شامل مدارس، گلزار شهدا و سایر نقاطی 

که به صورت عمومی از آن ها استفاده می شود در اولویت کاری هستند.
صف شکن همچنین گفت: صدور اسناد مالکیت در روستاها و شهرهای 
به  وابستگی شدید  است که  مواردی  از جمله  نفر جمعیت  زیر 25 هزار 
مشارکت مردم دارد، با این رویکرد امسال بنیاد مسکن بیش از پیش وارد 

مقوله اقتصاد مقاومتی می شود.
در این نشست مدیران و کارشناسان ثبت اسناد، شهرستان مرودشت نیز به 

ارائه نظرات و دیدگاه های کارشناسی پرداختند.

استهبان
در ماه مبارک رمضان؛

 بقاع متبرکه استهبان، میزبان طرح 
ضیافت الهی است

طرح  برگزاری  از  استهبان  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس 
ضیافت الهی در قالب برنامه های فرهنگی مذهبی ماه مبارک رمضان در 

بقاع متبرکه و امامزادگان شاخص این شهرستان خبر داد.
علی  فارس،  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
اکبر فرجی ابراز کرد: همزمان با ماه مبارک رمضان در بیش از 4 بقعه و 

امامزاده مطهر این شهرستان طرح ضیافت الهی اجرا می شود.
پیرمراد )ع(، سید  امامزادگان  اینکه در آستان مقدس  به  اشاره  با  فرجی 
اولیاء )ع(، عبدالعظیم )ع( و امامزاده سید شمس الدین )ع( مراسم ضیافت 
)ع(  پیرمراد  امامزاده  مقدس  آستان  در  گفت:  می شود،  برگزاری  الهی 
محفل انس با قرآن کریم و جزء خوانی و ترتیل همه روزه در این آستان 

مطهر برگزار می شود.
همچنین با حضور روحانیون بومی و اعزامی از شهر مقدس قم نماز جماعت 

سه گانه همه روزه اقامه می شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه در زمان افطار در این آستان مقدس طرح 
افطاری ساده در غالب سفره آسمانی اجرا می شود، گفت: سفره های افطاری 
ساده در غالب اطعام روزه داران و زائرین در این آستان مقدس همه روزه 

گسترانیده می شود.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان استهبان در ادامه اضافه کرد: در 
محل امامزاده سید اولیاء )ع( نیز مراسم ترتیل و جزء خوانی قرآن کریم، 

کلاس تفسیر، سخنرانی روزانه با حضور روحانیون بومی اجرا می شود.
همچنین روزه داران و زائرین در این امامزاده مطهر از افطاری ساده اطعام 
می شوند و با حضور روحانی بومی نماز جماعت ظهر و مغرب اقامه می شود.
وی خاطر نشان کرد: در سایر بقاع شاخص و متبرکه شهرستان استهبان 
نیز طرح ضیافت الهی در راستای برپایی محافل انس با قرآن کریم، کلاس 

تفسیر، سخنرانی روزانه روحانیون و نماز جماعت اقامه خواهد شد.

زرین دشت
در شهرستان زرین دشت صورت گرفت؛

اجرای عملیات بهسازی روستای تاج آباد

تاج  روستای  به  فارس  اسلامی  انقلاب  بنیادمسکن  آلات  ماشین  ورود  با 
آباد شهرستان زرین دشت عملیات اجرایی بهسازی دراین روستا آغاز شد.
بهسازی  بر  علاوه  فارس،  استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  گزارش  به 
محور اصلی این روستا، عملیات آماده سازی شهرک 70 واحدی به متراژ 
20 هزار متر مربع زیرسازی نیز در دستور کار واحد ماشین آلات قرار 

گرفته است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت در حاشیه این مراسم با بیان اینکه 
اظهار  می شود،  قلمداد  مسکن  بنیاد  اصلی  فعالیت های  از  روستایی  توسعه 
همچنان  دست  زرین  شهرستان  یدر  روستای  مناطق  از  بسیاری  داشت: 
نیاز به فعالیت بیشتر برای بهسازی و انجام فعالیت های عمرانی دارد. امیر 
برومند مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت اظهار داشت: بنیاد مسکن 
به عنوان یکی از نهادهای ارزشمند در نظام مقدس جمهوری اسلامی است 
که به فرمان امام خمینی )ره( تشکیل شد و از بدو تشکیل تاکنون خدمات 

ارزنده ای به جامعه روستایی عرضه کرده است.
وی اضافه کرد: فعالیت های عمرانی و محرومیت زدایی در سال گذشته 
از  روستاییان  از  بسیاری  و  شد  آغاز  فراگیر  وسعتی  در  شهرستان  دراین 

برکات این خدمات بهره مند شدند.
برومند با اشاره به گوشه ای از اقدامات انجام شده ابراز داشت: اجرای طرح 
 20 بر  بالغ  اعتباری  با  مربع  متر  هزار   75 متراژ  به  روستاها  در  آسفالت 
میلیارد ریال، همکاری با بهزیستی برای ساخت مسکن خانوارهای دارای 
دو معلول به تعداد 24 واحد در شهرها و روستاها، پرداخت 6 میلیارد ریال 
کمک بلاعوض به محرومان و افراد نیازمند تحت پوشش، زیر سازی و 
آماده سازی زمین روستایی به متراژ 150 هزار متر مربع با 6 میلیارد ریال 
اعتبار، شناسایی 250 واحد مسکونی نیمه تمام و پرداخت 10 میلیارد ریال 
کمک بلاعوض برای تکمیل این واحدهای به خانورهای نیازمند نیز در 

سال گذشته انجام شده است.

استان خوزستان 
بهبهان

سخن پیر مطبوعات جنوب با اعضای جدید 
شورای اسلامی شهر بهبهان

 1335 سال  در  )نگارنده(  بنده  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
خبرنگاری را با روزنامه فریاد خوزستان چاپ اهواز به مدیریت شادروان 
سید عبدالمجید وکیل زاده ابراهیمی شروع کردم. بخاطر دارم در صفحه 
اول روزنامه با خط قرمز هر شماره نوشته می شد »طپیدن های دل ها ناله شد 
آهسته آهسته/ رساتر گر شود این ناله ها فریاد می گردد« مشت گره کرده 
کارگری هم گراور شده بود. بالای این اشعار خدایش رحمت کند روزنامه 
تمام معنی خبره روزنامه نگاری  به  نگاری شجاع و متهور و بی باک و 
افتخار داشتم تا آخرین شماره روزنامه فریاد خوزستان  اینجانب هم  بود. 
با آن مرحوم همکاری کنم و مشمول لطف و عنایت  منتشر می شد  که 
خاص ایشان بودم. بنده از آن مرحوم نکات آموزنده فراوانی را آموختم و 
به تبعیت از مناعت طبع ایشان و آزاد منشی هیچ گاه قلم خود را در جهت 
منافع دیگران به کار نگرفتم و به خود می بالم که با کهولت سن در این 
اسلامی  اعضای محترم جدید شورای  ادامه می دهم.  مانده و  پابرجا  سنگر 
شهر بهبهان، مردم بصیر و فهیم و آگاه بهبهان، بین این همه کاندیداهای 
افزون تر از ظرفیت، به شما اعتماد کردند. حال نوبت شماست که یک دل 
و یک جان پاسخ مثبت دهید. مردم از حاشیه ها و تنش ها واقعاً به ستوه 
آمده اند. از آقایان انتظار دارند تمام هم و غم خود را یک دل و هم گام و 
هم صدا در جهت رفع معضلات شهر به کار گیرید؛ زیرا یک صدایی و 
صداقت و هم فکر بودن می تواند در رفع مشکلات موجود شهر اثرگذار 
باشد. اولین انتظار آن است که با شهردار وقت هم صدا باشید و از زیر 
مجموعه شهرداری با انسجام و همدلی و فراهم کردن زمینه لازم در جهت 
شهری  شورای  است  کرده  ثابت  تجربه  زیرا  ببرید؛  بهره  معضلات  رفع 

موفق است که زیرمجموعه آنان با دل وجان و رغبت و عشق همکاری 
نمایند در غیر این صورت امید موفقیت بعید به نظر می رسد. خداوند همه 
خدمتگذاران نظام جمهوری اسلامی را که در جهت رفاه آسایش مردم گام 

برمی دارند موفق بدارد.

استان بوشهر
در نشست شورای تخصصی زنان فرهیخته بوشهر صورت گرفت؛

 رونمایی از ربات تلگرامی با
 مضامین علوم قرآنی

در هفدهمین نشست شورای تخصصی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی 
استان بوشهر از ربات تلگرامی با مضامین علوم قرآنی رونمایی شد.

یوسف  بوشهر،  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
قیصری در هفدهمین نشست شورای تخصصی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد 
اسلامی استان بوشهر با تأکید بر اینکه اکنون زمان تحول در زندگی اداری 
از گذشت  اظهارکرد: »پس  است،  بوشهر  استان  فرهیخته  زنان  و کاری 
دانشگاه  در  تأثیرگذار  اقدامات  و  شورا  این  تشکیل  از  دوسال  به  قریب 
آزاد اسلامی استان، اکنون زمان آن رسیده تا این قشر با استعداد و شایسته 
دانشگاه، قابلیت های خود را بیش از پیش به منصه ظهور برسانند و گستره 
اثرگذاری فعالیت های خود را تا دیگر ادارات و سازمان ها گسترش دهند.«
اینکه زنان  بیان  با  بوشهر  اسلامی  دانشگاه آزاد  امنا و رئیس  دبیر هیئت 
همواره در انجام کارها به انضباط و پیگیری مشهور هستند، اظهار امیدواری 
حضوری  دانشگاه،  در  فعالیت  تجربیات  از  بهره گیری  با  زنان  که  کرد 

پررنگ تر و مثمرثمرتر در سطح جامعه داشته باشند.
اجتماعی  و  فردی  ابعاد  در  عالی  اهداف  تحقق  را  مدیریت  مسئول  این 
دانست و افزود: »انسجامی که از سه محور صمیمت، جدیت و مشورت در 
سازمان ایجاد شود، مدخل روشنایی، کارآیی، بازآفرینی و موفقیت است.«
وی با بیان اینکه تجربه اثبات کرده است که انسان در تنگناها و سختی ها 
و  یأس  تسلیم  نباید  »هرگز  گفت:  می گیرد،  را  نتایج  و  تصمیم  بهترین 
موفقیت خواهد رسید که  پیروزی و  به  انسان  نا امیدی شد چراکه زمانی 

همه تلاش خود را با برنامه ریزی های منطبق بر اصول علمی انجام دهد.«
رئیس شورای زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر هم با بیان 
اینکه تکرار در انجام کارهای نیک و پسندیده، رخوت را ایجاد نخواهد 
.... هر  فعالیت های فرهنگی، هنری، ورزشی و  از  کرد، گفت: »بسیاری 
چند تکراری شوند اما بی شک اثرات مثبت خود را بر روح و روان افراد 

خواهند گذاشت.«
انسـیه ماهینـی بـا بیان اینکـه تأثیـر نتایج کارهـای فرهنگی دیـر نمود 
پیـدا می کنـد، اظهار کـرد: »فعالیـت در این حـوزه و علـوم تربیتی باید 

مسـتمر و فعـالان ایـن راه باید صبور باشـند.«
وی بـا بیـان اینکـه شـورای زنـان فرهیختـه برنامه هـای خوبـی بـرای 
تابسـتان برنامه ریـزی کـرده اسـت، گفـت: »برنامه هایـی همچون آب 
درمانـی، نشسـت های علمی مـادر و کـودک، کلاس های آمـوزش و... 

برنامه ریـزی شـده کـه امید اسـت مـورد اسـتقبال قـرار گیرد.«
در ایـن نشسـت کـه بـا تجلیـل از فعـالان حـوزه رسـانه واحد بوشـهر 
همـراه بـود، ربـات تلگرامی مسـیر امن با مضامیـن علوم قرآنـی، ادعیه، 
فرهنگـی و... بـا مالکیـت دانشـگاه آزاد اسـلامی واحد بوشـهر رونمایی 

و آغـاز بـه کار کرد.
لینک عضویت
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استان هرمزگان 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان:

بندرعباس فعالترین مرز ترانزیت ورود 
کالای کشور معرفی شد

مدیـرکل راهـداری و حمل و نقل جـاده ای هرمزگان گفـت: بندرعباس 
فعالتریـن مرز ترانزیت ورود کالای کشـور معرفی شـد.

بـه گـزارش اداره راهـداری و حمل و نقل جـاده ای هرمـزگان، علیرضا 
مجـرد گفـت: تـلاش شـبانه روزی فعـالان حـوزه حمـل و نقل اسـتان 
موجـب شـد تـا هرمـزگان از بیـن 32 مـرز فعـال کشـور در جایـگاه 

نخسـت ترانزیـت کالا قـرار گیرد.
مدیـر کل راهـداری و حمل و نقل جـاده ای هرمزگان افـزود: در 2 ماهه 
نخسـت سـال 1396 بندرشـهید رجایـی  با کسـب 35 درصـد از مجموع 
ترانزیـت کالاهـای ورودی، مهم تریـن و فعال تریـن مـرز ترانزیتـی در 

کشـور بود.
وی اضافـه کـرد: در ایـن مـدت 500 هـزار و 979 تـن کالا از طریـق 

بندرعبـاس بـه دیگـر مرزهـای کشـور ترانزیت شـده اسـت.
مجـرد بیشـترین کالاهـای ترانزیتی از مـرز بندرعباس را مواد سـوختی، 
انـواع ترکیبـات شـیمیایی، کالاهای سـاختمانی، لـوازم خانگـی و انواع 

پنبه برشـمرد.

مجـرد همچنیـن مرزهای پرویزخـان، بازرگان و شـهید باهنـر  را دیگر 
مرزهایـی نـام بـرد کـه در جایگاه هـای بعـدی ترانزیـت ورود کالا به 
کشـور قـرار دارنـد و 71 درصـد از حجـم کل ترانزیت کالا در کشـور 
از طریـق مرزهـای نـام برده شـده صـورت می گیـرد و تنهـا 29 درصد 

متعلـق به سـایر مرزهای کشـور اسـت.
مدیـرکل راهـداری و حمل ونقل جـاده ای هرمزگان  به میـزان ترانزیت 
کالا در کشـور اشـاره کرد و گفـت: آمار و اطلاعات جمع آوری شـده 
حاکـی از ایـن اسـت کـه طـی 2 ماهـه نخسـت سـال 96،  1440 هزار 
تـن کالاهـای مصرفی و مـواد نفتی از کشـورترانزیت شـده اسـت، که 
ایـن مقدار نسـبت به مدت مشـابه سـال قبـل 8/6 درصد افزایش داشـته 

ست. ا
 وی کریـدور جنـوب بـه شـمال را یکـی از مهم تریـن کریدورهـای 
بیـن المللـی برشـمرد که از مـرز بندرعبـاس و اسـتان هرمـزگان گذر 
اولیـه  نیازهـای مـواد  اروپـا متصـل و  بـه  می کنـد و قـاره آسـیا را 

کشـورهای آسـیای شـمالی و اروپـا را فراهـم می کنـد.
ترکمنسـتان - قزاقسـتان - گرجسـتان - آذربایجان - ارمنستان - روسیه 

-ازبکسـتان و ترکیـه مقاصد کالاهای تزانریتی از کشـورمان اسـت.

در نشست شورای تخصصی زنان فرهیخته بوشهر صورت گرفت؛

رونمایی از ربات تلگرامی با مضامین علوم قرآنی
در هفدهمین نشست شورای تخصصی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر از ربات تلگرامی با مضامین علوم قرآنی رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، یوسف قیصری در هفدهمین نشست شورای تخصصی زنان فرهیخته دانشگاه 
آزاد اسلامی استان بوشهر با تأکید بر اینکه اکنون زمان تحول در زندگی اداری و کاری زنان فرهیخته استان بوشهر است، اظهارکرد: »پس 
از گذشت قریب به دوسال از تشکیل این شورا و اقدامات تأثیرگذار در دانشگاه آزاد اسلامی استان، اکنون زمان آن رسیده تا این قشر با 

استعداد و شایسته دانشگاه، قابلیت های خود ...
 ادامه خبر در پایین صفحه
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